
CLASSIFICA CAMPIONATO REGIONALE RAPID DOPO LA 15^ PROVA
(Il rating riportato è quello relativo al primo torneo disputato)

ASSOLUTO
Cognome Nome ID Cir. Circolo Rating Iniziale1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 TOT.
Cacinschi Alexandru 12014 CIRIE' 2013 7 3 7 6 7 5 5 1 6 5 4 8 56
Yao Stefano 12024 SST 2311 8 8 7 8 8 8 47
Ranieri Fabrizio 12010 EPOREDIESE 2223 8 8 7 8 7 6 44
Tripodi Enzo 12024 SST 2069 7 6 4 7 8 7 39
Battisti Joseph 12057 VELOCE CLUB 1975 6 8 3 5 5 8 3 38
Di Chiara Mauro 12067 LTB 1908 6 1 6 4 5 5 27
Bergero Simone 12024 SST 1989 5 4 2 7 18
Petritaj Ferdinand 12011 NICHELINO 2176 7 4 7 18
Rotondaro Alberto 12024 SST 2015 6 6 6 18
Sorcinelli Francesco 12067 LTB 2088 8 6 3 17
Giacometto Mario 12024 SST 1912 4 5 5 14
Sangiovanni Davide 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1664 4 7 11
Ferro Mario 12008 NOVARESE 2217 6 4 10
Giraudo Francesco 12050 CUNEO 1949 5 5 10
Bringas Osuna Ivan Jarek 12067 LTB 2050 7 2 9
Grattarola Fabio 12004 ALESSANDRIA 1987 8 8
Montilli Vincenzo 12008 NOVARESE 2274 8 8
Pepino Enrico 12024 SST 2149 2 6 8
Pohoata Ionut Silviu 12067 LTB 1805 2 4 2 8
Sunder Matteo 12040 VALLE MOSSO 1879 5 3 8
Ubezio Marco 12024 SST 2066 2 6 8
Alaimo Cristian 12011 NICHELINO 2024 7 7
Araniti Michelangelo 12053 MONDOVI' 1784 4 2 6
Bruno Eleonora 12057 VELOCE CLUB 1651 2 4 6
Fassio Luca 12067 LTB 1951 3 3 6
Floris Federico 12008 NOVARESE 2066 6 6
Lizzul Coppe Mirko 12024 SST 1938 3 3 6
Briata Federico 12067 LTB 2240 5 5



Gallo Ivan 12024 SST 1809 5 5
Nardelli Marco 12024 SST 2180 4 1 5
Pesiri Rossano 12056 BORGO SCACCHI 2064 2 3 5
Cutelli Massimo 12067 LTB 1739 2 2 4
Doromeychuk Anton 12067 LTB 1801 1 3 4
Garbezza Davide 12024 SST 1808 4 4
Guarguaglini Pierluigi 12014 CIRIE' 1707 4 4
Lo Gatto Riccardo 12024 SST 1779 4 4
Autino Massimiliano 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1977 1 2 3
Lo Curto Andrea 12024 SST 1642 3 3
Stefanetti Marco 12008 NOVARESE 2060 3 3
Sunder Giulio 12040 VALLE MOSSO 1714 3 3
Torrione William 12069 ALFIERE BIANCO 1931 3 3
Campaci Marco 12068 TORRI ACAJA 1563 2 2
D'Agostino Maurizio 12020 PBT 1883 2 2
De Matteis Claudio 12056 BORGO SCACCHI 1890 1 1 2
Saccona Silvano 10210 EPOREDIESE 2101 2 2
Berutti Mario 12024 SST 1725 1 1
Biancotti Alessandro 12067 LTB 1778 1 1
Brugo Marco 12008 NOVARESE 1960 1 1
Chiabrando Davide 12024 SST 1694 1 1
De Barberis Massimo 12067 LTB 1901 1 1
Manco David Jonatan 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1943 1 1
Mannino Fabio 12011 NICHELINO 1639 1 1
Scagliotti Guglielmo 10210 EPOREDIESE 1904 1 1

FASCIA A (ELO 2000-2200)
Cognome Nome ID Cir. Circolo Rating 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 TOT.
Cacinschi Alexandru 12014 CIRIE' 2013 8 7 8 7 7 7 8 6 7 6 6 8 67
Sorcinelli Francesco 12067 LTB 2088 8 7 8 7 7 6 43
Bringas Osuna Ivan Jarek 12067 LTB 2050 7 5 5 8 5 30
Tripodi Enzo 12024 SST 2069 6 6 8 8 8 36
Mina Marco 12067 LTB 2055 6 4 5 15
Petritaj Ferdinand 12011 NICHELINO 2176 7 8 15



Saccona Silvano 12010 EPOREDIESE 2101 8 7 15
Floris Federico 12008 NOVARESE 2066 8 6 14
Ubezio Marco 12024 SST 2066 6 7 13
Laurenti Stefano 12010 EPOREDIESE 2111 3 8 11
Pesiri Rossano 12056 BORGO SCACCHI 2064 6 5 11
Pepino Enrico 12024 SST 2149 8 8
Nardelli Marco 12024 SST 2180 7 6 13
Ongarelli Marco 12004 ALESSANDRIA 2051 7 7
Rotondaro Alberto 12024 SST 2015 5 7 12
Stefanetti Marco 12008 NOVARESE 2060 5 5
Alaimo Cristian 12011 NICHELINO 2024 4 4
Bianco Raffaele 12050 CUNEO 2052 0

FASCIA B (ELO 1800-1999)
Cognome Nome ID Cir. Circolo Rating 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 TOT.
Battisti Joseph 12057 VELOCE CLUB 1975 8 8 1 5 6 6 8 8 8 7 64
Di Chiara Mauro 12067 LTB 1908 7 7 6 7 4 8 8 8 55
Giacometto Mario 12024 SST 1912 2 4 4 5 5 1 7 28
Bergero Simone 12024 SST 1989 6 8 8 3 25
Razzano Lorenzo  12014 EPOREDIESE 1999 6 7 6 4 23
Pohoata Ionut Silviu 12067 LTB 1805 2 7 6 7 22
Lizzul Coppe Mirko 12024 SST 1938 8 3 8 19
Sunder Matteo 12040 VALLE MOSSO 1879 5 3 3 6 17
Doromeychuk Anton 12067 LTB 1801 7 2 6 15
Giraudo Francesco 12050 CUNEO 1949 6 7 13
Fassio Luca 12067 LTB 1951 6 6 12
Manco David  Jonatan 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1943 1 2 3 6 12
Autino Massimiliano 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1977 4 7 11
De Matteis Claudio 12056 BORGO SCACCHI 1909 5 5 10
Torrione William 12069 ALFIERE BIANCO 1931 2 8 10
Valenzano Giorgio 12040 VALLE MOSSO 1855 5 5 10
Gallo Ivan 12024 SST 1809 4 5 9
Brugo Marco 12008 NOVARESE 1960 8 8
Garbezza Davide 12024 SST 1808 8 8



Panero Simone 12050 CUNEO 1839 3 5 8
Ferrario Enrico 12011 NICHELINO 1811 7 7
Grattarola Fabio 12004 ALESSANDRIA 1987 7 7
Babilonia Mauricio R. 12050 CUNEO 1884 4 2 6
Manni Stefano 12067 LTB 1984 6 6
Fusco Roberto 12008 NOVARESE 1856 5 5
Genovese Alberto 12004 ALESSANDRIA 1938 5 5
Venturino Federico 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1803 5 5
De Barberis Massimo 12067 LTB 1901 4 4
Martinas Alois 12056 BORGO SCACCHI 1856 4 4
Scagliotti Guglielmo 12010 EPOREDIESE 1904 4 4
Petti Antonio 12004 ALESSANDRIA 1950 3 3
D'Agostino Maurizio 12020 PBT 1883 2 2
Martin Tiziano 12011 NICHELINO 1856 2 2
Panero Simone 12050 CUNEO 1817 2 2
Agresta Giulio 12024 SST 1813 1 1
Bosio Andrea 12024 SST 1800 1 1
Bullita Simone 12014 CIRIE' 1820 1 1
Ronzano Luca 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1831 1 1

0
FASCIA C (ELO 1600-1799) 0
Cognome Nome ID Cir. Circolo Rating 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 TOT.
Berutti Mario 12024 SST 1725 5 6 8 8 6 2 7 8 5 55
Bruno Eleonora 12057 VELOCE CLUB 1651 8 1 6 8 4 6 6 3 3 8 52
Chiabrando Davide 12024 SST 1694 7 5 8 7 27
Cutelli Massimo 12067 LTB 1739 5 4 2 5 6 22
Cazzola Franco 12009 DEL CUSIO 1620 8 8 16
Guarguaglini Pierluigi 12014 CIRIE' 1707 8 7 15
Catalano Leonardo 12024 SST 1624 7 5 2 14
Lo Gatto Riccardo 12024 SST 1779 7 6 13
Sangiovanni Davide 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1664 6 7 13
Torriano Enzo 12035 DLF NOVI 1663 7 2 4 13
Cekov Tome 12001 ACQUI COLLINO 1753 5 7 12



Francone Enrico 12014 CIRIE' 1705 7 5 12
Battista Luigi 12070 LEINi' 1685 4 6 10
Biancotti Alessandro 12067 LTB 1778 4 5 9
Tonello Andrea 12014 CIRIE' 1659 5 4 9
Airola Gnota Daniele 12014 CIRIE' 1612 3 5 8
Araniti Michelangelo 12053 MONDOVI' 1784 8 8
Badano Giancarlo 12001 ACQUI COLLINO 1709 3 5 8
Bono Ivo 12056 BORGO SCACCHI 1753 8 8
Bussa Paolo 12020 PBT 1738 8 8
Dotta Rosso Pierluigi 12056 BORGO SCACCHI 1684 3 5 8
Gasparetto Alessandro 12040 VALLE MOSSO 1780 8 8
Mauceri Claudio 12071 SCACCOMATTISSIMO 1743 1 7 8
Mondino Ivano 12053 MONDOVI 1670 1 7 8
Sunder Giulio 12040 VALLE MOSSO 1714 8 8
Caffarelli Cristiano 12016 ALFIERI 1732 4 3 7
Costalonga Riccardo 12024 SST 1726 7 7
Lo Curto Andrea 12024 SST 1642 7 7
Rossero Tullio 12020 PBT 1608 7 7
Caprioglio Riccardo 12040 VALLE MOSSO 1647 6 6
Cellini Carlo 12014 CIRIE' 1668 6 6
D'Ingiullo Giovanni 12011 NICHELINO 1729 4 2 6
Forno Roberto 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1714 6 6
Garelli Edoardo 12053 MONDOVI 1613 6 6
Marangone Erick 12024 SST 1696 6 6
Pilo Sergio 12024 SST 1745 6 6
Rapetti Giuseppe 12004 ALESSANDRIA 1672 4 2 6
Gastaldi Franco 12053 MONDOVI' 1624 5 5
Cinca Tudor-Andrei 12070 LEINi' 1616 2 2 4
Coqueraut Jean Dominique 12067 LTB 1699 4 4
Galano Saverio 12001 ACQUI COLLINO 1682 4 4
Godino MArco 12011 NICHELINO 1677 4 4
Guerra Mirko 12068 TORRI ACAJA 1664 4 4
Loggia Davide 12030 VERCELLESE 1659 4 4
Vendramini Ivano 12024 SST 1695 1 3 4



Cerri Stefano 12063 BORGOMANERO 1631 3 3
Costantino Gian Franco 12030 VERCELLESE 1681 3 3
Di Muro Luigi 12024 SST 1745 3 3
Magarotto Walter 12001 ASTI SEMPRE UNITI 1688 3 3
Mandrile Enrico 12069 ALFIERE BIANCO 1729 1 2 3
Mantovan Giuseppe 12004 DEL CUSIO 1741 3 3
Medaglia Enzo 12050 CUNEO 1741 3 3
Sotgia Cosimo 12069 ALFIERE BIANCO 1754 3 3
Gandolfi Attilio 12063 BORGOMANERO 1653 2 2
Novaria Ivan 12070 LEINi' 1744 2 2
Plenzick Angelo 12067 LTB 1608 2 2
Recanatini Italo 12009 DEL CUSIO 1756 2 2
Rossi Emanuele 12009 DEL CUSIO 1647 2 2
Bejo Armand 12008 NOVARESE 1691 1 1
Mannino Fabio 12011 NICHELINO 1639 1 1
Mattavelli Italo 12020 PBT 1683 1 1
Parmentola Sergio 12016 ALFIERI 1624 1 1
Princivalle Luca 12067 LTB 1684 1 1
Rocchi Enrico 12040 VALLE MOSSO 1619 1 1

FASCIA D (ELO 1500-1599)
Cognome Nome ID Cir. Circolo Rating 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 TOT.
Gianguzzo Francesco 12057 VELOCE CLUB 1555 5 8 4 7 7 8 7 8 6 7 8 66
Moschetto Giuliano 12056 BORGO SCACCHI 1511 6 5 3 6 6 4 7 8 6 8 7 4 4 8 7 63
Oddicini Andrea 12010 EPOREDIESE 1537 8 5 2 2 17
Coqueraut Lodewyk 12024 SST 1533 5 7 5 17
Dell'Utri Pasqualino 12014 CIRIE' 1516 3 5 7 15
Canelli Andrea 12008 NOVARESE 1592 7 8 15
Tibaldeschi Attilio 12030 VERCELLESE 1565 8 7 15
Giani Angelo 12063 BORGOMANERO 1526 6 8 14
Larocca Pasqualino 12067 LTB 1549 8 4 12
Lavino Stefano 12040 VALLE MOSSO 1505 4 1 6 11
Costamagna Cristiano 12068 TORRI ACAJA 1580 7 3 10
Plenzick Angelo 12067 LTB 1587 3 6 9



Caffa Mattia 12024 SST 1546 8 8
Silini Riccardo 12009 DEL CUSIO 1580 5 3 8
Campaci Marco 12068 TORRI ACAJA 1563 8 8
Maffeo Mauro 12009 DEL CUSIO 1580 8 8
Pivari Flavio 12008 NOVARESE 1501 4 4 8
Carradori Niccolo' 12004 ALESSANDRIA 1548 7 7
Ferraris Andrea 12040 VALLE MOSSO 1584 7 7
Pettiti Lorenzo 12057 VELOCE CLUB 1535 7 7
Storai Ivo 12053 MONDOVI' 1592 6 1 7
Cibellis Lorenzo 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1561 6 6
Bertoni Simone 12035 DLF NOVI 1582 6 6
Rabagliati Elio 12056 BORGO SCACCHI 1578 6 6
Vannoni Niccolò 12067 LTB 1582 6 6
De Regibus Giuseppe 12009 DEL CUSIO 1563 5 1 6
Squara Marco 12040 VALLE MOSSO 1596 5 5
Alberti Davide 12063 BORGOMANERO 1534 5 5
Barcellona Antonino 12067 LTB 1593 5 5
Costalonga Mauro 12024 SST 1576 4 4
Moisa Laurentiu Ionel 12040 VALLE MOSSO 1586 2 2 4
Racca Federico 12067 LTB 1535 3 3
De Paulis Sergio Carlo 12067 LTB 1546 3 3
Iacomussi Mario 12067 LTB 1515 1 2 3
Ravera Eros 12053 MONDOVI' 1557 3 3
Delfino Dario 12016 ALFIERI 1589 2 2

FASCIA E (ELO 0-1499) 0
Cognome Nome ID Cir. Circolo Rating 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 TOT.
Rubino Michele 12011 NICHELINO 1436 8 8 4 4 4 7 35
Ciubotariu Cosmin Lucian 12014 CIRIE' 1461 7 7 7 21
Canelli Andrea 12008 NOVARESE 1406 3 8 8 19
Campaci Marco 12068 TORRI ACAJA 1468 8 8 16
Cavuoti Alessandro 12057 VELOCE CLUB 1405 2 6 8 16
Frenda Leonardo Gino 12024 SST 1327 3 6 6 15
Quispe RodriguezLuis Gabriel 12024 SST 1452 8 7 15



Marletta Simone 12069 ALFIERE BIANCO 1289 2 7 2 3 14
Mera Alexio Iulian 12006 ASTI SEMPRE UNITI 999 8 6 14
Nevola Fabio 12024 SST 999 5 2 7 14
Caldera Alessandro 12056 BORGO SCACCHI 1444 8 5 13
Capelli James 12006 ASTI SEMPRE UNITI 999 7 5 12
Giordana Guido 12056 BORGO SCACCHI 1387 4 8 12
De Gaspari Cristian 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1375 6 4 10
Slav Alessandro 12024 SST 1200 4 6 10
Vinci Salvatore M. 12009 DEL CUSIO 1144 3 7 10
Belliardo Luca 12068 TORRI ACAJA 1430 8 8
Corbelli Daniele 12008 NOVARESE 1490 3 5 8
Dragomir Petrica 12014 CIRIE' 1238 3 5 8
Ingletti Ivan 12009 DEL CUSIO 1367 8 8
Lavino Stefano 12040 VALLE MOSSO 1460 8 8
Mottese Marco 12024 SST 1350 7 1 8
Rainero Luca Meng 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1468 8 8
Florio Ludovico Gior. 12011 NICHELINO 1236 5 2 7
Lavarini Marco 12009 DEL CUSIO 999 7 7
Ovidi Iacopo 12068 TORRI ACAJA 999 7 7
Pace Gabriele 12016 ALFIERI 999 7 7
Pietracupa Oscar 12011 NICHELINO 1174 7 7
Reggio Davide 12062 ARCOTORRE 1401 7 7
Di Gioia Matteo 12040 VALLE MOSSO 1317 6 6
Du Matteo 12011 NICHELINO 1440 6 6
Manera Simone 12067 LTB 999 6 6
Marletta Antonio 12069 ALFIERE BIANCO 999 6 6
Popa Costel 12024 SST 1490 6 6
Saggiorato Diego 12011 NICHELINO 1449 6 6
Uberto Paolo 12068 TORRI ACAJA 1293 1 5 6
Valentino Sabino 12053 MONDOVI' 1485 6 6
Vironda Andrea 12014 CIRIE' 1374 6 6
Albertazzi Giulio 12040 VALLE MOSSO 1050 5 5
Cassano Giuseppe 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1445 5 5
Ciancia Giampiero 12056 BORGO SCACCHI 1493 5 5



Concas Raffaele 12016 ALFIERI 999 5 5
Esposito Massimo 12067 LTB 999 5 5
Gerbi Davide 12014 CIRIE' 1451 5 5
Giani Andrea 12063 BORGOMANERO 1325 5 5
Salah Mostafa Mohamed 12016 ALFIERI 999 5 5
Bioddo Simone 12068 TORRI ACAJA 999 4 4
Bressano Filippo 12004 ALESSANDRIA 999 2 2 4
Caliego Paolo 12001 ACQUI COLLINO 1222 4 4
Didio Cristiano 12011 NICHELINO 1267 4 4
Ghiardo Giacomo 12040 VALLE MOSSO 1433 4 4
Mantovani Norge 12067 LTB 1421 4 4
Martinengo Andrea 12070 LEINI' 999 4 4
Ministrini Ivan 12008 NOVARESE 1431 4 4
Minucci Umberto 12014 CIRIE' 999 4 4
Mohamed OsmanAbdullahi 12024 SST 1248 4 4
Caruso Martina 12070 LEINI' 1266 3 3
De Marco Denis 12067 LTB 1484 3 3
Laganà Francesco 12067 LTB 999 3 3
Madrid V. Rosevely M. 12011 NICHELINO 1426 3 3
Oliva Silvano 12056 BORGO SCACCHI 1364 3 3
Ottone Edoardo 12040 VALLE MOSSO 999 3 3
Patero Doriano 12057 VELOCE CLUB 1418 3 3
Polesel Alexander 12010 EPOREDIESE 999 3 3
Tiritan Ugo 12040 VALLE MOSSO 1134 3 3
Dell'Abate Riccardo 12070 LEINI' 999 2 2
Giordana Guido 12056 BORGO SCACCHI 1412 2 2
Letizia Luigi 12016 ALFIERI 1173 2 2
Nevola Marco 12024 SST 1295 2 2
Riva Daniele 12070 LEINI' 999 2 2
Scripcariu Davide Andrei 12035 DLF NOVI 999 2 2
Troyano Thomas 12008 NOVARESE 999 2 2
Ungureanu Marcela 12016 ALFIERI 1337 2 2
Antonini Luca 12067 LTB 999 1 1
Archetto Francesco 12067 LTB 1438 1 1



Ardoino Roberto 12011 NICHELINO 999 1 1
De Marco Denis 12067 LTB 1488 1 1
De Vito Stefano 12040 VALLE MOSSO 999 1 1
Di Gioia Bastiano 12040 VALLE MOSSO 999 1 1
Isoardi Matteo 12056 BORGO SCACCHI 1303 1 1
Pohoata Sara 12067 LTB 999 1 1
Ruta Luca 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1328 1 1
Smart Alouan Andrea 12062 ARCOTORRE 999 1 1
Vercelli Andrea 12063 BORGOMANERO 1367 1 1
Vetri Samuele 12035 DLF NOVI 999 1 1
Zara Giorgio 12063 BORGOMANERO 1374 1 1

UNDER 18 (nati dopo 31/12/2004) 0
Cognome Nome ID Cir. Circolo Rating 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 TOT.
Sangiovanni Davide 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1664 8 5 8 21
Canelli Andrea 12008 NOVARESE 1406 6 7 6 19
Marletta Simone 12069 ALFIERE BIANCO 1289 7 3 8 1 19
Bioddo Simone 12068 TORRI ACAJA 999 8 8 16
Catalano Leonardo 12024 SST 1624 8 8 16
Frenda Leonardo Gino 12024 SST 1327 1 3 6 6 16
Pietracupa Oscar 12011 NICHELINO 1174 8 8 16
Belliardo Luca 12068 TORRI ACAJA 1430 8 7 15
Pilo Sergio 12024 SST 1745 8 7 15
Costalonga Riccardo 12024 SST 1726 7 7 14
Lo Gatto Riccardo 12024 SST 1779 4 4 6 14
Agresta Giulio 12024 SST 1813 8 5 13
Capelli James 12006 ASTI SEMPRE UNITI 999 3 3 5 11
Dadone Paolo 12053 MONDOVI' 1289 4 7 11
Mera Alexio Iulian 12006 ASTI SEMPRE UNITI 999 7 4 11
Giani Andrea 12063 BORGOMANERO 1325 4 6 10
Di Gioia Matteo 12040 VALLE MOSSO 1263 2 7 9
Rotondaro Alberto 12024 SST 2015 1 8 9
Bertoni Simone 12035 DLF NOVI 1582 4 4 8
Cibellis Lorenzo 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1561 5 3 8



Gerace Emanuele 12004 ALESSANDRIA 999 8 8
Ingletti Ivan 12009 DEL CUSIO 1367 8 8
Vinci Salvatore M. 12009 DEL CUSIO 1144 1 7 8
Bosio Andrea 12024 SST 1800 7 7
De Gaspari Cristian 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1375 5 2 7
Pace Gabriele 12016 ALFIERI 999 7 7
Caruso Martina 12070 LEINI' 1266 6 6
Gregorini Lorenzo 12056 BORGO SCACCHI 999 6 6
Maddalena Mattia 12070 LEINI' 1314 6 6
Manera Simone 12067 LTB 999 6 6
Mottese Marco 12024 SST 1350 6 6
Patero Doriano 12057 VELOCE CLUB 1418 6 6
Rainero Luca Meng 12006 ASTI SEMPRE UNITI 1468 6 6
Sasso Lorenzo 12062 ARCOTORRE 999 6 6
Albertazzi Giulio 12040 VALLE MOSSO 1050 5 5
Archetto Francesco 12067 LTB 1438 5 5
Cannas Daniele 12070 LEINI' 999 5 5
Marangone Erick 12024 SST 1696 5 5
Mohamed OsmanAbdullahi 12024 SST 1248 5 5
Slav Alessandro 12024 SST 1200 5 5
Vangelista Alexander 12011 NICHELINO 999 5 5
Vetri Samuele 12035 DLF NOVI 999 5 5
Arena Luca 12056 BORGO SCACCHI 1289 2 2 4
Carasso Simone 12014 NICHELINO 999 4 4
Ghiardo Giacomo 12040 VALLE MOSSO 1433 4 4
Laganà Francesco 12067 LTB 999 4 4
Oteri Daniela 12057 VELOCE CLUB 999 1 3 4
Polesel Alexander 12010 EPOREDIESE 999 4 4
Roselli Alessandro 12016 ALFIERI 1383 4 4
Chiper Cristian 12016 ALFIERI 999 3 3
Culasso Niccolo' 12053 MONDOVI' 999 3 3
Florio Ludovico Gior. 12011 NICHELINO 1236 3 3
Pohoata Sara 12067 LTB 999 3 3
Scripcariu Davide Andrei 12035 DLF NOVI 999 3 3



Tiritan Emiliano 12040 VALLE MOSSO 1211 2 1 3
Troyano Thomas 12008 NOVARESE 999 3 3
Vinci Francesco 12009 DEL CUSIO 1307 3 3
Antonini Luca 12067 LTB 999 2 2
Bressano Filippo 12004 ALESSANDRIA 999 2 2
Dell'Abate Riccardo 12070 LEINI' 999 2 2
Labis Tommaso 12016 ALFIERI 999 2 2
Lavacca Dylan 12070 LEINI' 999 2 2
Roselli Alessandro 12016 ALFIERI 999 2 2
Rosso Alessandro 12024 SST 1356 2 2
Caruso Elena 12070 LEINI' 999 1 1
Filipozzi Stefano 12011 NICHELINO 999 1 1
Riva Daniele 12070 LEINI' 999 1 1
Wimberger Arena 12008 NOVARESE 999 1 1
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